
Hasičský záchranný sbor Moravskqs|ezského k'-.,"

E'/IDENCE SMLUV

'"" '"' <9-j tot4Dodatek Č. 1 ke kupní smlouvě ,O, ,,Bc ,ok doba Plňe-,í

Ev.čisb v SSD

I. Smluvní strany

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
Zastoupený: brig. gen. Ing. Radimem Kuchařem, ředitelem HZS Moravskoslezského kraje
IČO: 70884561
DIČ: CZ70884561 (není plátcem DPH)
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, číslo účtu: 1933881/0710
(dále jen ,,kupující")

a

KOVPAL VLČEK s.r.o.
Sídlo: Lhenice 42, 415 01 Bžany
IČO: 05494036, DIČ: CZ05494036
Zastoupená: jednatelem
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č. účtu: 115-3401740257/0100
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, odd. C, vl.
38270
(dále jen ,,prodávající")

(spoleČně jen ,,smluvní strany")

II. Předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 11.03.2024 kupní smlouvu (ev. č. kupujícího
HMSK/SML/86/2024), jejímž předmětem je koupě 3 kusů hákových žebříků Grunwald HL
1 WM Profi na požární sport (dále jen ,,smlouva").

2. V průběhu účinnosti smlouvy sdělil prodávající kupujícímu, že z důvodu výrobních
problémů na straně výrobce žebříku Grunwald není schopen zboží dodat v původním
termínu plnění. Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly na jeho prodloužení.

3. V návaznosti na výše uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly na změně ustanovení
článku II. odst. 3 smlouvy, které nově zní takto:

Dodací lhůta: do 30.06.2024.

4. Smluvní strany se rovněž dohodly na prodloužení terinínu pro doručení faktury uvedený
v článku III. odst. 7 sinlouvy do 30.06.2024.

5. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.



III. Ostatní ujednání

1. Tento dodatek je vyhotovel1 ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze
smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

2. Tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž smluvní
strany souhlasí s jeho uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnění tohoto dodatku v registru
smluv zajistí kupující.

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

4. Smluvní strany uzavírají tento dodatek v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volnéni pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v tomto dodatku budou
použity pouze pro účely plnění tohoto dodatku a při uveřejnění dodatku budou
anonymizovány.

Ostrava dne

za kupujícího
brig. gen. Ing. Radim Kuchař

ředitel
HZS Moravskoslezského kraje

Lhenice dne 2 q.. S. 2o2Ll

jednatel
KOVPAL VLČEK s.r.o.


